
    事 務 連 絡

令和５年１２月２５日

介護サービス事業所 管理者 様

川口市福祉部介護保険課長

令和５年度

川口市介護保険事業所物価高騰対策支援金（第２回）の交付について（通知）

本市の介護保険行政の推進につきましては、日頃格別の御理解、御協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

依然として続く物価の高騰により市内介護保険事業所が厳しい事業運営を強

いられていることに鑑み、追加で支援金（第２回）を交付することといたしまし

たので、お知らせいたします。

つきましては、別添のチラシをご覧いただき、本支援金を積極的にご活用くだ

さい。

■お問い合わせ

川口市福祉部介護保険課事業者係 

TEL：048-259-7293(直通) 
FAX：048-258-7493 
Mail：087.04030@city.kawaguchi.saitama.jp


